
NEWSLETTER 04/2017
Vážení tenisoví přátelé, 
zasíláme Vám aktuální informace o dění v tenisové škole JUNIORTENNIS.cz

Od pondělí  24.4. do pátku 28.4. jsou trenéři Bajgar, Havránek, Skokan mimo ČR. 
Organizaci tréninků, mistrovských utkání zajišťuje trenér Jiří Skiba. (604513574, 
presena@seznam.cz)

Nadcházející mistrovská utkání, nominace: 

Babytenis A Majzlová, Drozdová, Bártek, Křižáková – venku,  TK Beskydský – kap. 
p.Majzl

Babytenis B – Skiba, Schwarz, Vládková, Olšová – venku, Hrabůvka – kap. p.Skiba

Mladší žáci A – Kalousek, Badžgoň, Doskočil, Kalousek, Michalczyková, Dudková  – 
venku TK Beskydský – kap.p.Kalousek

Mladší žáci B – Pleva, Novotný, Šrubař, Hruzík, Hejlová, Jozková  – venku,  Dolní Lhota – 
kap. p.Jozek

Starší žáci 29.4.2017 venku, Hlučín 
Hájek, Vajda, Irgl, Ponča, Horáček, Strnadová, Schwarzová

Dorost (VŠB) 
30.4.2017 venku, Rožnov
Havránek, Opálka, Černý, Homola, Hejlová, Kubáňová, kap. p. Havránek

Vše k mistrovským utkáním rovněž v aktualitách webu www.juniortennis.cz

Na webu aktualizován kalendář našich prázdninových akcí.  

http://www.juniortennis.cz/
mailto:presena@seznam.cz


Jarní sezóna – ode dneška 24.4. jsou již všechny haly, ve kterých jsme absolvovali zimní 
přípravu, uzavřeny. Veškeré další tréninky tudíž již venku, na antuce.

V půlce května (den včas upřesníme) připravujeme Den otevřených dveří naší školy a v 
rámci něj ukázku špičkového tréninku dvou předních hráčů ATP,  Adama Pavláska a 
našeho odchovance Petra Michneva. Naše děti budou mít příležitost s těmito hráči rovněž  
potrénovat, povykládat si s nimi, jaké je to hrát např. proti Kyrgiosovi či Nišikorimu.. 



Velikonoční  3- denní příměstský intenzivní kemp  byl zdařilou akcí, 4 hodiny tenisu 
denně, kondice, doplňkové sporty. Více na našem webu, již nyní připravujeme další 
obdobné akce.  

Nová instruktážní videa k tenisové (i golfové) technice naleznete na našem youtube 
kanálu: https://www.youtube.com/channel/UCz5KLg7FQvZOCA9_kQHZ5bQ

https://www.youtube.com/channel/UCz5KLg7FQvZOCA9_kQHZ5bQ

